
UCHWAŁA NR VIII/47/15

RADY GMINY WILCZĘTA

                                              z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy
społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne

usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz zasiłków celowych przyznanych
pod warunkiem zwrotu, będących w zakresie zadań własnych Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie
pomocy  rzeczowej,  zasiłków  na  ekonomiczne  usamodzielnienie,  zasiłków  okresowych
oraz celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu, będących w zakresie zadań własnych
Gminy Wilczęta, o brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3.  Z dniem wejścia  w życie  niniejszej  uchwały  traci  moc  uchwała  Rady Gminy
Wilczęta z dnia 27 listopada 2004 roku Nr XV/110/04 w sprawie zasad zwrotu wydatków
na  pomoc  rzeczową,  zasiłki  celowe,  zasiłki  okresowe  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko-
Mazurskiego Nr 193, poz. 2744).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


